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ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de NULES - VILAVELLA que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/08/25
hasta el  31/08/25 .

01/08

02/08

03/08

04/08

05/08

06/08

07/08

08/08

09/08

10/08

11/08

12/08

13/08

14/08

15/08

16/08

17/08

18/08

19/08

20/08

21/08

22/08

23/08

24/08

25/08

26/08

27/08

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 FARMACIA ALBA C.B.

 HEREDEROS DE MARIA ANGELES GALVER

 Dª ANA Mª PALENCIANO SAIZ

 Dª Mª CARMEN NAVARRO VALERO

 HEREDEROS DE MARIA ANGELES GALVER

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 Dª ANA Mª PALENCIANO SAIZ

 HEREDEROS DE MARIA ANGELES GALVER

 Dª ANA Mª PALENCIANO SAIZ

 Dª Mª CARMEN NAVARRO VALERO

 HEREDEROS DE MARIA ANGELES GALVER

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 Dª ANA Mª PALENCIANO SAIZ

 HEREDEROS DE MARIA ANGELES GALVER

 Dª ANA Mª PALENCIANO SAIZ

 Dª Mª CARMEN NAVARRO VALERO

 Dª ELVIRA VELASCO NABAS

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 FARMACIA ALBA C.B.

 Dª ELVIRA VELASCO NABAS

 FARMACIA ALBA C.B.

 Dª Mª CARMEN NAVARRO VALERO

 Dª ELVIRA VELASCO NABAS

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 FARMACIA ALBA C.B.

 Dª ELVIRA VELASCO NABAS

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

 C/ CUEVA SANTA, Nº 31 - VILAVELLA (LA)  964677289

 C/ MAYOR, Nº 60 - NULES  964670040

 C/ MAYOR, Nº 70 - NULES  964670015

 C/ PURISIMA, Nº 89 - NULES  964846786

 C/ MAYOR, Nº 60 - NULES  964670040

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

 C/ MAYOR, Nº 70 - NULES  964670015

 C/ MAYOR, Nº 60 - NULES  964670040

 C/ MAYOR, Nº 70 - NULES  964670015

 C/ PURISIMA, Nº 89 - NULES  964846786

 C/ MAYOR, Nº 60 - NULES  964670040

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

 C/ MAYOR, Nº 70 - NULES  964670015

 C/ MAYOR, Nº 60 - NULES  964670040

 C/ MAYOR, Nº 70 - NULES  964670015

 C/ PURISIMA, Nº 89 - NULES  964846786

 C/ SAN BARTOLOME, Nº 2 - NULES  964670481

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

 C/ CUEVA SANTA, Nº 31 - VILAVELLA (LA)  964677289

 C/ SAN BARTOLOME, Nº 2 - NULES  964670481

 C/ CUEVA SANTA, Nº 31 - VILAVELLA (LA)  964677289

 C/ PURISIMA, Nº 89 - NULES  964846786

 C/ SAN BARTOLOME, Nº 2 - NULES  964670481

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

 C/ CUEVA SANTA, Nº 31 - VILAVELLA (LA)  964677289

 C/ SAN BARTOLOME, Nº 2 - NULES  964670481

Día/Mes Horario Farmacia

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

Dirección 
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 FARMACIA ALBA C.B.

 Dª Mª CARMEN NAVARRO VALERO

 Dª ELVIRA VELASCO NABAS

 Dª ENCARNACION RAMBLA MOLINOS

 C/ CUEVA SANTA, Nº 31 - VILAVELLA (LA)  964677289

 C/ PURISIMA, Nº 89 - NULES  964846786

 C/ SAN BARTOLOME, Nº 2 - NULES  964670481

 AV DIAGONAL, Nº 4 - NULES  964670294

Día/Mes Horario Farmacia

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

Dirección 


